ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA
1

O oo NGOV A~ WN

NN NNNNNNNNRRRRRRRRP R R
O O NOU S WNROWOWOOMNOOUMLREWNIERDO

Cognhome
Moroni
Rogora
Tesio
Medici
Zanetti
Mabboni
Daziano
Papetti
Fogu
Mabboni
Colli
Morandini
Matuella
Battistella
Dal zotto
Niederwolfsgruber
Hofer
Monticelli
Klotzner
Bergamelli
Bellesini
Campana
Lauretano
Fiorio
Abate
Nicelli
Previtali
Schwenk
Benazzi

Nome
Camilla
Laura
Giorgia
Giulia
Martina
Alessia
Irina
Federica
Miriam
Federica
Beatrice anna
Sara
Francesca
Viola
Caterina
Evi
Leonie
Matilde
Leni
Viola
Sofia
Petra
Elisa
Agnese
Silvia
Savina
Giulia
Ida elisabeth charlotte
Alina

Societa
FIAMME ORO
FIAMME ORO
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
S.S.D. SPORT PROMOTION
ARCO CLIMBING
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
INOUT CHIUSA DI PESIO
ROCK BRESCIA ASD
ARRAMPICATA LIBERA PERUGIA
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
RAGNI LECCO
ROCK BRESCIA ASD
ARCO CLIMBING
FIAMME ORO
We Rock ASD
AVS Bruneck
AVS PASSEIER
CLIMBERS TRIUGGIO
AVS Meran
VERTIKARCARE
KING ROCK CLIMBING VERONA
KOREN
VERTIKARCARE
ARCO CLIMBING
C.U.S. CATANIA
MACACO PIACENZA
CLIMBERG ASD BERGAMO
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
AVS Meran

ISCRIZIONE

7:55
7:55
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00

SALA CIRCUITI
INGRESSO
ISOLAMENTO
8:00
8:00
8:05
8:05
8:10
8:10
8:15
8:15
8:20
8:20
8:25
8:25
8:30
8:30
8:35
8:35
8:40
8:40
8:45
8:45
8:50
8:50
8:55
8:55
9:00
9:00
9:05
9:05
9:10

TRAINING ROOM
INGRESSO
RISCALDAMENTO
9:00
9:00
9:05
9:05
9:10
9:10
9:15
9:15
9:20
9:20
9:25
9:25
9:30
9:30
9:35
9:35
9:40
9:40
9:45
9:45
9:50
9:50
9:55
9:55
10:00
10:00
10:05
10:05
10:10

INIZIO
GARA
10:00
10:00
10:05
10:05
10:10
10:10
10:15
10:15
10:20
10:20
10:25
10:25
10:30
10:30
10:35
10:35
10:40
10:40
10:45
10:45
10:50
10:50
10:55
10:55
11:00
11:00
11:05
11:05
11:10

00:05:00
TERMINE
USCITA
10:45
10:45
10:50
10:50
10:55
10:55
11:00
11:00
11:05
11:05
11:10
11:10
11:15
11:15
11:20
11:20
11:25
11:25
11:30
11:30
11:35
11:35
11:40
11:40
11:45
11:45
11:50
11:50
11:55



ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Cognhome
Rosa
Bernardini
Moar
Giacani
Oltramari
Zurcher
De nicola
Di tommaso
Cazzaniga
Vinci
Manzo
De preto
Arnoldi
Kirsten
Fenocchio
Trojer
Del duca
Ghisolfi
Strocchi
Zappini
Morettini
Benazzi
Centi
Arcozzi
Brunetti
Delle monache
Broccolato
Dorfmann
Mock

Nome
Giulia
Giulia
Matilda liu'
Stella
Rita
Giada
Emma
Giulia
Rebecca
Clara
Giorgia
Martina
Valentina
Lisa
Francesca
Lena
Maria
Giada
Alice
Greta
Giulia
Emma
Giulia
Sara
Elena
Adriana
Elisa
Bettina
Kathrin

Societa
RAGNI LECCO
ETNA CLIMBING RAGALNA
AVS Brixen
NATURAL CENTER PALESTRE
KING ROCK CLIMBING VERONA
GOLLUM CLIMBING ACADEMY
HANGAR FRASCATI CLIMBING
GOLLUM CLIMBING ACADEMY
CHALK NORRIS ASD
C.U.S. CATANIA
B-SIDE TORINO
KUNDALINI MILANO
RAGNI LECCO
AVS BOZEN
PRO RECCO
AVS Meran
GOLLUM CLIMBING ACADEMY
CHALK NORRIS ASD
CARCHIDIO-STROCCHI FAENZA
SYNERGIKA SSD
ARRAMPICATA LIBERA PERUGIA
AVS Meran
HANGAR FRASCATI CLIMBING
Istrice Ravenna
CLIMBING SIDE ROMA
GOLLUM CLIMBING ACADEMY
SUPERGIU" A.S.D.
AVS Brixen
AVS BOZEN

ISCRIZIONE

8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

SALA CIRCUITI
INGRESSO
ISOLAMENTO
9:10
9:15
9:15
9:20
9:20
9:25
9:25
9:30
9:30
9:35
9:35
9:40
9:40
9:45
9:45
9:50
9:50
9:55
9:55
10:00
10:00
10:05
10:05
10:10
10:10
10:15
10:15
10:20
10:20

TRAINING ROOM
INGRESSO
RISCALDAMENTO
10:10
10:15
10:15
10:20
10:20
10:25
10:25
10:30
10:30
10:35
10:35
10:40
10:40
10:45
10:45
10:50
10:50
10:55
10:55
11:00
11:00
11:05
11:05
11:10
11:10
11:15
11:15
11:20
11:20

INIZIO
GARA
11:10
11:15
11:15
11:20
11:20
11:25
11:25
11:30
11:30
11:35
11:35
11:40
11:40
11:45
11:45
11:50
11:50
11:55
11:55
12:00
12:00
12:05
12:05
12:10
12:10
12:15
12:15
12:20
12:20

00:05:00
TERMINE
USCITA
11:55
12:00
12:00
12:05
12:05
12:10
12:10
12:15
12:15
12:20
12:20
12:25
12:25
12:30
12:30
12:35
12:35
12:40
12:40
12:45
12:45
12:50
12:50
12:55
12:55
13:00
13:00
13:05
13:05



ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Cognhome
Di luzio
Pazzaglia
Baffari
Chindris
De magalhaes de castro
Fabris
Ferraro
Mengoli
Nasta
Pavia
Radaelli
Samaritani
Tramontini
Zanetti

Nome

Elisa
Caterina
Filippa
Laura adriana
Bianca
Alice
Emma

Eva
Lucrezia
Zoe
Eleonora
Zoe

Emma
Alessandra

Societa
THE CHANGE CLIMBING
Istrice Ravenna
BLOCSTATION FORLI'
STONE AGE S.S.D. r.l.
ARCO CLIMBING
CLIMBERS TRIUGGIO
LUPI CLIMBING TEAM
Istrice Ravenna
ScalArt ssdrl

MILANOARRAMPICATA A.S.D.

STONE AGE S.S.D. r.l.
STONE AGE S.S.D. r.l.
Gravita' Zero Trieste
ARCO CLIMBING

ISCRIZIONE

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

SALA CIRCUITI
INGRESSO

ISOLAMENTO
10:25
10:25
10:30
10:30
10:35
10:35
10:40
10:40
10:45
10:45
10:45
10:45
10:45
10:45

LE ATLETE EVIDENZIATE CON LA BANDA GIALLA A LATO NON HANNO PUNTEGGIO CNP

TRAINING ROOM
INGRESSO

RISCALDAMENTO
11:25
11:25
11:30
11:30
11:35
11:35
11:40
11:40
11:45
11:45
11:50
11:50
11:55
11:55

INIZIO

GARA
12:25
12:25
12:30
12:30
12:35
12:35
12:40
12:40
12:45
12:45
12:50
12:50
12:55
12:55

00:05:00
TERMINE
USCITA
13:10
13:10
13:15
13:15
13:20
13:20
13:25
13:25
13:30
13:30
13:35
13:35
13:40
13:40

L'ORDINE DI PARTENZA VERRA' STABILITO DALLA PROCEDURA DOPO LA CONFERMA DELLE ISCRIZIONI E LA COMPOSIZIONE
AUTOMATICA DEI GRUPPI, COMUNQUE SEMPRE ALL'INTERNO DEGLI ORARI EVIDENZIATI



